
ЗАПИСНИК О ОТВАРАЊУ ПОНУДА 1

Наручилац:

ДОМ ЗДРАВЉА ИВАЊИЦА 108576841

13.СЕПТЕМБРА БР.39

32250 ИВАЊИЦА

ЗАПИСНИК

О ОТВАРАЊУ ПОНУДА

Датум и време почетка поступка отварања понуда:

06.06.2022 10:00:02

Место отварања понуда: Портал јавних набавки отвара понуде аутоматски.

ПРЕДМЕТ И ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ ЈАВНЕ НАБАВКЕ

Предмет јавне набавке: Средство за одржавање хигијене

Процењена вредност јавне набавке: 494.390,00 RSD

Партија 
бр.

Назив Процењена вредност

1 Течна једињења за одржавање хигијене 123.380,00 RSD

2 Средства за одржавање суђа и санитарија 5.300,00 RSD

3 гумене рукавице 7.360,00 RSD

4 Ђубровници 2.175,00 RSD

5 Бријачи 2.520,00 RSD

6 Предмети за чишћење подова и зидова 3.255,00 RSD

7 Тоалет папир и убриси 297.200,00 RSD

8 Кесе за смеће 53.200,00 RSD

Врста поступка јавне набавке: Отворени поступак

Број огласа јавне набавке са Портала јавних набавки: 2022/С Ф02-0019705

ДАТУМ И ВРЕМЕ ПОДНОШЕЊА ПОНУДА

До истека рока за подношење понуда, дана 06.06.2022 до 10:00:00 часова, примљене су понуде следећих понуђача, и то по редоследу 
приспећа:

Предмет / Партија Понуђач Датум и време подношења

2 Средства за одржавање суђа и санитарија

ЕКО - ПРИМАТ ДОО БЕОГРАД, 100129576,  
07432879,  БРАНКА МОМИРОВА, 122, 11120, 
БЕОГРАД (ПАЛИЛУЛА)

28.05.2022
06:55:36

3 гумене рукавице

ЕКО - ПРИМАТ ДОО БЕОГРАД, 100129576,  
07432879,  БРАНКА МОМИРОВА, 122, 11120, 
БЕОГРАД (ПАЛИЛУЛА)

28.05.2022
06:55:36



ЗАПИСНИК О ОТВАРАЊУ ПОНУДА 2

Предмет / Партија Понуђач Датум и време подношења

4 Ђубровници

ЕКО - ПРИМАТ ДОО БЕОГРАД, 100129576,  
07432879,  БРАНКА МОМИРОВА, 122, 11120, 
БЕОГРАД (ПАЛИЛУЛА)

28.05.2022
06:55:36

5 Бријачи

ЕКО - ПРИМАТ ДОО БЕОГРАД, 100129576,  
07432879,  БРАНКА МОМИРОВА, 122, 11120, 
БЕОГРАД (ПАЛИЛУЛА)

28.05.2022
06:55:36

3 гумене рукавице

СИНОФАРМ ДОО БЕОГРАД, 101718592,  
06927602,  КОСТЕ НАЂА, 31, 11160, Београд 
(Звездара)

03.06.2022
08:08:22

1 Течна једињења за одржавање хигијене

Б 2 М  ДОО, БЕОГРАД, 100023525,  17281038,  
КРУЖНИ ПУТ, 15в, 11306, Лештане 04.06.2022

14:53:14

2 Средства за одржавање суђа и санитарија

Б 2 М  ДОО, БЕОГРАД, 100023525,  17281038,  
КРУЖНИ ПУТ, 15в, 11306, Лештане 04.06.2022

14:53:14

3 гумене рукавице

Б 2 М  ДОО, БЕОГРАД, 100023525,  17281038,  
КРУЖНИ ПУТ, 15в, 11306, Лештане 04.06.2022

14:53:14

4 Ђубровници

Б 2 М  ДОО, БЕОГРАД, 100023525,  17281038,  
КРУЖНИ ПУТ, 15в, 11306, Лештане 04.06.2022

14:53:14

5 Бријачи

Б 2 М  ДОО, БЕОГРАД, 100023525,  17281038,  
КРУЖНИ ПУТ, 15в, 11306, Лештане 04.06.2022

14:53:14

6 Предмети за чишћење подова и зидова

Б 2 М  ДОО, БЕОГРАД, 100023525,  17281038,  
КРУЖНИ ПУТ, 15в, 11306, Лештане 04.06.2022

14:53:14

7 Тоалет папир и убриси

Б 2 М  ДОО, БЕОГРАД, 100023525,  17281038,  
КРУЖНИ ПУТ, 15в, 11306, Лештане 04.06.2022

14:53:14

8 Кесе за смеће

Б 2 М  ДОО, БЕОГРАД, 100023525,  17281038,  
КРУЖНИ ПУТ, 15в, 11306, Лештане 04.06.2022

14:53:14

ПОДАЦИ О ПОНУДАМА

Предмет јавне набавке или партије: 2 Средства за одржавање суђа и санитарија
Понуђач: ЕКО - ПРИМАТ ДОО БЕОГРАД, 100129576, 07432879, БРАНКА МОМИРОВА, 122, 11120, БЕОГРАД 

(ПАЛИЛУЛА)

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 4.860,00 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 583.200,00 RSD



ЗАПИСНИК О ОТВАРАЊУ ПОНУДА 3

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет јавне набавке или партије: 3 гумене рукавице
Понуђач: ЕКО - ПРИМАТ ДОО БЕОГРАД, 100129576, 07432879, БРАНКА МОМИРОВА, 122, 11120, БЕОГРАД 

(ПАЛИЛУЛА)

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 6.800,00 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 8.160,00 RSD

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет јавне набавке или партије: 4 Ђубровници
Понуђач: ЕКО - ПРИМАТ ДОО БЕОГРАД, 100129576, 07432879, БРАНКА МОМИРОВА, 122, 11120, БЕОГРАД 

(ПАЛИЛУЛА)

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 1.950,00 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 2.340,00 RSD

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет јавне набавке или партије: 5 Бријачи
Понуђач: ЕКО - ПРИМАТ ДОО БЕОГРАД, 100129576, 07432879, БРАНКА МОМИРОВА, 122, 11120, БЕОГРАД 

(ПАЛИЛУЛА)

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 2.380,00 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 2.856,00 RSD



ЗАПИСНИК О ОТВАРАЊУ ПОНУДА 4

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет јавне набавке или партије: 3 гумене рукавице
Понуђач: СИНОФАРМ ДОО БЕОГРАД, 101718592, 06927602, КОСТЕ НАЂА, 31, 11160, Београд (Звездара)

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 6.720,00 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 8.064,00 RSD

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

Оригинал средства обезбеђења Оригинал средство обезбеђења достављено наручиоцу

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет јавне набавке или партије: 1 Течна једињења за одржавање хигијене
Понуђач: Б 2 М  ДОО, БЕОГРАД, 100023525, 17281038, КРУЖНИ ПУТ, 15в, 11306, Лештане

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 112.020,00 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 134.424,00 RSD

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет јавне набавке или партије: 2 Средства за одржавање суђа и санитарија
Понуђач: Б 2 М  ДОО, БЕОГРАД, 100023525, 17281038, КРУЖНИ ПУТ, 15в, 11306, Лештане

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 4.738,00 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 5.685,60 RSD

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

ЛИНЕ БРЕАК



ЗАПИСНИК О ОТВАРАЊУ ПОНУДА 5

Предмет јавне набавке или партије: 3 гумене рукавице
Понуђач: Б 2 М  ДОО, БЕОГРАД, 100023525, 17281038, КРУЖНИ ПУТ, 15в, 11306, Лештане

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 7.200,00 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 8.640,00 RSD

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет јавне набавке или партије: 4 Ђубровници
Понуђач: Б 2 М  ДОО, БЕОГРАД, 100023525, 17281038, КРУЖНИ ПУТ, 15в, 11306, Лештане

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 2.120,00 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 2.544,00 RSD

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет јавне набавке или партије: 5 Бријачи
Понуђач: Б 2 М  ДОО, БЕОГРАД, 100023525, 17281038, КРУЖНИ ПУТ, 15в, 11306, Лештане

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 2.240,00 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 2.688,00 RSD

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет јавне набавке или партије: 6 Предмети за чишћење подова и зидова
Понуђач: Б 2 М  ДОО, БЕОГРАД, 100023525, 17281038, КРУЖНИ ПУТ, 15в, 11306, Лештане



ЗАПИСНИК О ОТВАРАЊУ ПОНУДА 6

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 3.080,00 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 3.696,00 RSD

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет јавне набавке или партије: 7 Тоалет папир и убриси
Понуђач: Б 2 М  ДОО, БЕОГРАД, 100023525, 17281038, КРУЖНИ ПУТ, 15в, 11306, Лештане

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 282.200,00 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 338.640,00 RSD

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

ЛИНЕ БРЕАК

Предмет јавне набавке или партије: 8 Кесе за смеће
Понуђач: Б 2 М  ДОО, БЕОГРАД, 100023525, 17281038, КРУЖНИ ПУТ, 15в, 11306, Лештане

Укупна цена понуде без ПДВ-а: 179.440,00 RSD

Укупна цена понуде са ПДВ-ом: 215.328,00 RSD

Навод о деловима понуде које није могуће доставити електронским средствима путем Портала јавних набавки

Део Опис

ЛИНЕ БРЕАК

Датум и време завршетка поступка отварања понуда:

06.06.2022 10:01:00


